ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2019

GERALDO PAULI, PREFEITO MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS,

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo seletivo nº 02/2019, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

MONITOR ESCOLAR

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000064 AMANDA RODRIGUES AMORIM mg20482398

000057 ANDREI ADERBAL DA ROSA 3971461

000036 ANDRESSA BESEN 6.868.664

000079 ARLEIDE SCHMITT 5736167

000014 CARLOS EDUARDO SAGAS PEREIRA 7674465

000089 CIRO RIBEIRO GARCIA 6637367

000025 CLAUDIA REJANE DA COSTA DIAS 4067484867

000027 CLAUDIANE PHILIPPE 7097735

000080 DIEGO RODRIGO DA SILVA 4.138.393-1

000003 DOUGLAS FABIANE DE OLIVEIRA CORRÊA 393655006

000045 EVELLYN NASCIMENTO DA SILVA 5734646

000021 FRANCIELLE MARINHO GONÇALVES 86317125

000076 FRANCIELY CRISTIANY HANSEN DE SOUZA 90146076

000039 GABRIELA DE SOUZA MARTINS PAULI 4816104

000023 GUILHERME JAIR DA SILVA 4617845

000029 IVANA DE SOUZA SIFUENTES BARBOSA 7420233

000084 JANINE PAULA MACHADO 5.915.887

000060 JAQUELINE GRAZIELI DIAS 5.643.165

000046 JOEL PEDRO NOGUEIRA JUNIOR 4966279

000056 JOSÉ EDUARDO RODRIGUES 48958808

000086 JUCELIA LOPES 5507567

000088 JÚLIA BACK SCHMITT 6156228

000040 JULIANA REBEQUI ASTOFF 6.790.445

000083 LETICIA FERREIRA DOS SANTOS GRANZOTO 26062070

000061 MAICON LINCON SOARES 3900689

000063 MARA CRISTINA DE ASSIS SOARES 4786331

000081 MARCELO ALVES DO AMARAL 3595405

000072 MARCIA DENISE DA SILVA 3540768

000066 MARIA ELIETE DA SILVA ENDER 2786058

000048 MOACIR GILBERTO FERREIRA FILHO 12233074

000053 NICOLAS WEBER MADEIRA 6906271

000082 PEDRO HENRIQUE KAUFMANN MARSSARO 108791985

000044 RODRIGO RICHARTZ 4976346

000055 ROSANE GODINHO 4733340

000059 SIMONE APARECIDA FABRO ALESSIO 128272283

000042 SIMONI REBEQUI ASTOFF 248642637

000047 TALITA DE MELO RODRIGUES 05723817551

000043 VALERIA APQRECIDA DA ROSA SCHMITZ 7.268.658-99

000019 VANESSA TATIANA DOS SANTOS 389416

000031 VITOR ROSA ROTHSTEIN 6726199

000071 WILLIAN CARLOS MACHADO 5643895

TOTAL DE CANDIDATOS: 41

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS

2

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

MONITOR ESCOLAR

Inscrição Candidato

000087 ALEXANDRE LUIZ SIQUEIRA

000030 ANA CAROLINA DA SILVA MARIA

000058 ANDREZA GARCIA

000008 ARLINDO CORRÊA NETO

000070 ARNOLDO HENRIQUE WERLANG

000062 CAMILA DAMINELLI SCHISSI

000034 CAMILA MACHADO DOS SANTOS

000028 CAROLINE HOFFMANN SCHMITZ

000069 DAIANA CRISTINA VEBER

000026 DANIELE CRISTINE MORAIS SCHELL

000015 EDUARDO PETRY

000090 ELAINE APARECIDA LOHN

000016 ELAINE SILVA DE JESUS

000022 ENI JOSEANE LOHN DE SOUZA

000051 ERLANDIA CAMARA VASCONCELOS DOURADO

000074 FABRÍCIO OLIVEIRA SOUZA

000075 FERNANDA GABRIELA PEREIRA VASCONCELOS

000020 FILIPPE KREICH

000012 GISLAINE WRUBLESKI

000073 GRACIETE CARDOZO DOS SANTOS

000006 ISADORA MEDEIROS DA COSTA PEREIRA

000067 JACKSON ANDREY VIEIRA DRAGER

000005 JADNA DE OLIVEIRA CORRÊA

000013 JENIFFER GARCIA

000078 JENNIFER LILIAN FERNANDES

000054 JOÃO CIDERLEI JUNGLES

000041 JOICE AZEVEDO DANDOLINI

000004 JORGE HILÁRIO SERAFIM

000032 JULIANE HACK NEIS

000035 KARINA BRUCHEZZA BORBA

000085 LEANDRO HERCÍLIO DA SILVA

000010 LILIANE DJAMILA CARNEIRO DOS SANTOS

000002 LUCAS JOSÉ DE BORBA

000009 LUCIANA PEREIRA ALVES MONTENEGRO

000001 LUZIA GERUZA FERREIRA

000011 MARCILÉIA FORSTER

000065 MARIA APARECIDA DE PAULA

000018 MARISA BERNADETE GUESSER JUNKES

000033 MARSEL HOFFMANN

000050 MILLIANE DA SILVA NEVES SOARES

000024 RACKEL SARAIVA CARDOSO

000037 RICHARD EZEQUIEL CAMINHA MATTOS

000038 ROSINEIDE ALVES DOS SANTOS SOUZA

000017 SABRINA DE SOUZA MARTINS

000052 TAINARA VELHO DA SILVA

000007 TATIANE CARVALHO MACHADO

000068 THAINÁ CAROLINA GRACIANO

000049 VINÍCIUS SILVA PIRES

000077 VITÓRIA TORRES CAVALCANTE

TOTAL DE CANDIDATOS: 49

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS

3

Município de Antônio Carlos, 23 de dezembro de 2019.

GERALDO PAULI

Prefeito Municipal